Decimooctauo in correptione. Nam sicut xps corripuit discipulos suos inter quos orāta fuit cōtentio quis eoz videret esse maiorē dicens eis. **Qui** precessor est in vobis erit sicut ministrator. **Luce. xxij.** et **Adat. xx.** Sic beatus franciscus hac de causa voluit vocari fratres suos fratres minores et prelatos sui ordinis dici ministros vt verbo euāgelij viret qd obseruare pmiserat. **Lūz** dñs **Ihos.** i. enis q postea fuit **Gregorius** nonus exēretet ab eo an sibi placeret qz fratres sui ordinis pmouerent ad ecclīasticas dignitates. **Rūdit.** dñe minores ideo dicti sunt ne psumant fieri maiores. **Decimono** in transfiguratione. **Nā** sicut xps vt confortaret discipulos suos in lege quam eis tradiderat ostēdit glām suā in transfiguratione corpis sui corā eis. **Adat. xviij.** Sic brūs franciscus vt ostēderet fratres suos ad obseruantia regule. **raspe** supra se in quodā secretissimo loco assumpsit tribus socijs fratribz suis. et in quodā mi-

randuz lumen totus absorptus; que circa se
 & filios suos futura erat clare cōspexit. Post
 hoc reuersus ad fratres ait. Ego statim in
 dño neq; q; pauci estis cōtristemini quia in
 magna multitudine faciet vob; crescere reus
 sueq; benedictiōis grā multipliciter dilata-
 bit. Vigesimo in depositione. Nam sicut
 xps magno honore & laudibus venit hierim
 vbi receptus est cum gaudio. Ad at. xxi. Sic
 brūs franciscus de loco nocere Assisiū per
 solēnes nūcios ad hōe assinatū populi de-
 uotione transmissos reductus est. Vigesi-
 moprimo in honoratione. Nam sicut turba
 frauit ramos arbor & vestimenta sua in via
 vt honore dño exhiberet Job. xij. Sic quidā
 vir de assisi o eruditus a dño cū p ciuitate ob-
 uia bar francisco deponer bar palliū sterner bar
 spūs pedibus vestimentū dicens eū dignū
 tali honore qui in ximo ab omib; foret ma-
 gnifice honorāndus. Vigesimo secūdo in cō-
 mendatione. Nam sicut xpus in cena cōmē-
 danit grege suū patri. vt dicit. Job. xvij. Sic
 brūs franciscus ante spū peccatus est dñs
 p filijs. cui rñsum est a dño. Ego vocauit ser-
 uat o r pascam. r alijs erādendib; alios sub-
 rogabo. ita vt si nati non fuerint faciāz illos
 nasci. Et q̄ritūq; fuerit in pulvis pauper-
 cula hec religio cōcussa salua semp meo mu-
 nere permanebit. Vigesimo tertio in cōfor-
 tatione. Nam sicut xpus in orto orabat patrē.
 & apparuit ei angelus mira claritate confortans eum. Luc. xxij. Sic brūs franciscus in
 quodā nemore clamorosis gemitib; diuinas
 p peccatorib; interpellans clementiā. de plo-
 rans etiā quāsi coram positā dñicam passio-
 nē visus est nocte orās manibus ad modū
 crucis pressis toto corpore subleuatus a ter-
 ra r nubecula quadā fulgente circūdatus vbi
 incerta sibi ocula diuine sapiētie reuelata
 sunt qua si presagia quedā future exaltatiōis
 Vigesimo quarto in exprobratione. Nam
 sicut xpus in ciuitate hierim in domo Anne
 & Layphē multipliciter fuit dicitus. Ad at. b.
 xxvi. Sic beatus franciscus in pncipio sue
 cōuersionis exiēs de foena in qua aliquādiū
 lauerat r abicere pauore vultus ciuitatem
 Assisi; vtiā aggressus est. Quem cū ciues
 cernerent facie qualidum a mente mutatus
 se per hoc alienatum putarent a sensu luro
 platearū r lapidibus impetebant r tanq̄
 inferno r demant clamorosis vocib; insula-
 bant. sed vir dei tanq̄ furcū ptransibat pa-
 ter autē eius p mactū domi primo verbis dei